Алтайский край
Администрация города Алейска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2013                                                                                                      № 1592
г. Алейск

Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана
[bookmark: Par1]

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 40 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Алейск Алтайского края, утвержденного решением городского Собрания депутатов от 18.09.2013 № 150,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки среднесрочного финансового плана.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города, начиная с бюджета на 2014 год.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 09.11.2007 № 1263 «Об утверждении Положения о разработке среднесрочного финансового плана города Алейска».
4. Начальнику отдела по печати и информации (Смагиной Т.В.) опубликовать данное постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска», разместить на официальном Интернет-сайте города Алейска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города                                  О.Н. Степанова

Мулина Лариса Николаевна
22-0-22

[bookmark: _GoBack]